АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября 2021г.                           № 367                                        г.Дигора

Глава Дигорского городского поселения Дигорского района       РСО-Алания
       В  соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании определения Арбитражного Суда РСО-Алания от 12.07.2021г. №А61-2266/16,  Уставом Дигорского городского поселения, АМС Дигорского городского поселения
п о с т а н о в  л я е т:

1.Принять с баланса Муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Коммунальщик» на баланс Администрации местного самоуправления Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания имущество, переданное по договору о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения от 31.03.2015г. №1 (Приложение №1).
2.Подготовить Соглашение о расторжении Договора о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения от 31.03.2015г. №1
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы АМС  Дигорского
городского поселения

Дигорского района, РСО-Алания                                                         Николов А.Р.
                                                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                                                      к постановлению Главы АМС ДГП от 09.09.2021г. №367
	№
	Наименование имущества

	1
	Сооружение, скважина, назначение: нежилое, глубина 150 м., лит.1, адрес(местонахождение) объекта: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, восточная окраина водозабор№2

	2
	Сооружение, скважина на воду 1/1958, назначение: нежилое, глубина 130 м., лит.1, адрес(местонахождение) объекта: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, восточная окраина водозабор№2

	3
	Сооружение, скважина на воду №5, назначение: нежилое, глубина 185 м., лит.1, адрес(местонахождение) объекта: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, восточная окраина водозабор№1

	4
	Сооружение, скважина на воду №8, назначение: нежилое, глубина 180 м., лит.1, адрес(местонахождение) объекта: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, восточная окраина водозабор№1

	5
	Сооружение, назначение: нежилое, протяженность 304 м., лит.1, адрес(местонахождение) объекта: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, ул.Такоева.